



Kasper Nielsen Holding ApS

Ligustervænget 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39178222

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2023

Kasper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kasper Nielsen Holding ApS Ligustervænget 1 7130 Juelsminde
Telefon	30496474
E-mail	knhandel@gmail.com
CVR-nr.	39178222
Stiftelsesdato	18. december 2017
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kasper Nielsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapital-selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 907.454, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 10.833.266, og en egenkapital på kr. 8.272.177.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-14.314	-9.760
Driftsresultat		-14.314	-9.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		914.582	3.194.787
Andre finansielle indtægter		27.543	15.088
Finansielle omkostninger		-17.497	-16.468
Resultat før skat		910.314	3.183.647
Skat af årets resultat	2	-2.860	1.430
Årets resultat		907.454	3.185.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		914.582	3.194.787
Overført resultat		-66.028	-66.910
Resultatdisponering		907.454	3.185.077

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.519.191	7.452.593
Kapitalinteresser		713.916	865.932
Finansielle anlægsaktiver		9.233.107	8.318.525
Anlægsaktiver		9.233.107	8.318.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.601	40.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.189.665	1.258.338
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		214.764	459.712
Andre tilgodehavender		0	3.311
Periodeafgrænsningsposter		8.000	0
Tilgodehavender		1.598.030	1.762.111
Likvide beholdninger		2.129	129
Omsætningsaktiver		1.600.159	1.762.240
Aktiver		10.833.266	10.080.765

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.389.100	6.474.518
Overført resultat		774.177	840.205
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		8.272.177	7.421.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.439.953	2.250.485
Selskabsskat		113.624	400.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12	1
Kortfristede gældsforpligtelser		2.561.089	2.658.842
Gældsforpligtelser		2.561.089	2.658.842
Passiver		10.833.266	10.080.765
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for	I alt
	kapital	metode	resultat	året	
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.474.518	840.205	57.200	7.421.923
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	914.582	-66.028	58.900	907.454
Egenkapital 31. december 2022	50.000	7.389.100	774.177	58.900	8.272.177

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.860	1.144
Andre skatter	<u>0</u>	<u>-2.574</u>
	<u>2.860</u>	<u>-1.430</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.